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Codigo de Bienes . ] N o Fecha ., ; Descripcion Modelo Fabricante Ano de Fabricacion e Costo Ubicacion Nacionales Adquisicion 

   

   

7858 {JEEP K97WGRMFL 

7849 {CAMIONETA K74TCENDFL6 

7853 AUTOMOVIL iZRE142L-AEPNK 

7454 MOTOCICLETA ' GD110HU 

N/A MOTOCICLETA 'GD110HU 

7852 :JEEP Explorer XLT 4x2 

7850 'MINIBUS County 
7856 AUTOBUS Universe 

7851 CAMIONETA F_rontier NP300 

7857 CAMIONETA BT-50 4X4 

7855 JEEP Explorer XLT 4x2 
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RELACION DE EQUIPOS DE TRANSPORTE SEGUNDO SEMESTRE 2024 

MITSUBISHI | 2006 19/09/2007 

MITSUBISHI 2006 19/09/2007 

'TOYOTA 2011 01/04/2011 

SUZUKI 2012 07/02/2013 

SUZUKI 2012 07/02/2013 

'FORD 2015 18/12/2014 
HYUNDAI | 2016 30/10/2015) 
'HYUNDAI 2016 18/04/2016 
'NISSAN 2016 25/09/2015 
'MAZDA 2016 25/09/2015 
FORD 2017 30/12/2016 

1,078,712.00 

841,248.00 

1,113,400.00 

50,926.28 

50,926.28 

2,087,051.57 

3,164,000.00 | 
: Sede Principal 

- 1,444,799.46 

11,525,999.99 

2,283,900.00 

2,389,104.00 

Sede Principal 

Almacen Haina 

(P/Descargo) 

Sede Principal 

Almacen Haina 

{p/Descargo.) 

Almacen Haina 

(P/Descargo) 

Sede Principal 

Sede Principal 

Sede Principal 

Sede Principal 

Sede Principal


